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ÖZ 

Gömülü kaninlerin transmigrasyon insidansının belirlenmesi 

Amaç: Bu çalışmanın amacı gömülü kanin dişler arasında 

transmigrant kanin insidansının belirlenmesi ve transmigrant kanin 

dişlerinin değerlendirilmesidir. 

Gereç ve Yöntemler: Bu çalışmada Ankara Üniversitesi Ağız, Diş 

ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalında 2012 yılında tarafımızdan 

gömülü kanin diş sebebiyle muayene ve tedavi edilmiş 121 

hastaya ait (36 erkek, 85 kadın) klinik ve panoramik radyografi 

görüntüleri retrospektif olarak analiz edilmiş ve transmigrant kanin 

içeren vakalar yaş, cinsiyet, pozisyon, lokalizasyon, tedavi 

protokolleri ve sınıflama açısından istatistiksel olarak 

değerlendirilmiş ve görülme sıklığı belirlenmiştir. 

Bulgular: 4 hasta veri eksikliği nedeniyle çalışma dışı bırakılmıştır. 

117 hastada 146 kanin dişinin içerisinde 3 ü üst çene (1 erkek, 2 

kadın) 10’u alt çene (2 erkek, 8 kadın) de olmak üzere 13 (3 erkek, 

10 kadın) tek taraflı transmigrant kanin bulunmuştur. Ortalama yaş 

32.38 olarak tespit edilmiştir. Alt çenede görülenlerde Sınıf 1(% 50) 

en sık rastlanılan pozisyon olmuştur. 8 dişin tedavisi çekim ile 

yapılırken 5 dişin tedavisinde takip yapılması uygun görülmüştür. 

Gömülü kaninler arasında transmigrasyon görülme insidansı % 

8.90 olup bu oran üst çenede %2.52 olarak bulunmuşken alt 

çenede % 37.03 olarak belirlenmiştir.    

Sonuç: Transmigrasyon görülme insidansı alt çenede üst çeneye 

oranla istatistiksel olarak anlamlı derecede yüksektir (p<0.05). Diş 

hekimlerinin yalnızca klinik muayene ile tespit edilemeyecek 

transmigrasyon ile karşılaşabileceklerinin farkında olmaları ve 

radyografik muayenelerini ihmal etmemeleri gerekmektedir. 

ANAHTAR KELİMELER 

Alt çene, gömülü kanin, transmigrasyon, üst çene 

                          Başvuru Tarihi: 07 Haziran 2017 

                  Yayına Kabul Tarihi: 08 Kasım 2017 

ABSTRACT 

Determination of transmigration incidence among 

impacted canines 

Background: The aim of this study was to determine the 

incidence of transmigrant canines among impacted canines 

and to evaluate transmigrant canines. 

Methods: This study presents 121 patients (36 males and 85 

females) who referred to Ankara University Oral and 

Maxillofacial Surgery Department for impacted canine 

diagnosis and treatment in 2012 were retrospectively 

analyzed and transmigrant canines among impacted canines 

were evaluated with the help of age, gender, position, 

localization, treatment protocols and classification 

statistically and an incidence rate were defined. 

Results: 4 patients were excluded becouse of data absence. 

Among 146 impacted canines 13 transmigrated canines in 

13 patients (3 male 10 female) were found as unilaterally in 

mandible (2 male 8 female) and maxilla(1 male 2 female). The 

mean age was 32.38. Among mandibular transmigrants 

Class 1(% 50) found as the most common position class. 8 

tooth was extracted while 5 was followed up. Among 

impacted canines transmigration incidence were found as 

%8.90. Rate was found % 2.52 and % 37.03 in maxilla and 

mandible.   

Conclusion: The incidence of transmigration was 

significantly higher in the mandible than maxilla (p <0.05). 

Dentists must be aware of transmigration situations which 

can not be detected by only clinical examination and 

radiograpic examination doesn’t must be neglected. 

KEYWORDS 

Mandible, impacted canines, transmigration, maxilla 

Diş hekimliğinde transmigrasyon, sürmemiş bir dişin, 

orta hattı aşarak çenenin karşı tarafına geçmesi 

demektir ve ilk olarak 1964 yılında kullanılmıştır.
1
 Javid

2
 

transmigrasyonu diş boyunun yarıdan fazlasının orta 

hattı geçmesi olarak tanımlarken Shapira & Kuftinec3 

kron ucu orta hattı aşan her dişi transmigrant olarak 

kabul etmişlerdir. Yayınlanmış vakalar, etiyolojisi hala 

anlaşılamayan bu anomalinin genellikle asemptomatik 

olduğunu, kadınlarda erkeklere oranla daha fazla 

görüldüğünü ve genellikle unilateral olduğunu 

göstermektedir.4-6 Sadece klinik muayene ile 

transmigrasyon tanısına erişebilmek güçtür. Teşhiste 

panoramik radyografi önemli bir yer tutmaktadır. Fakat 

ilave olarak oklüzal radyografi ve konik ışınlı bilgisayarlı 

tomografi radyografik teşhiste yer alabilmektedir.7,8 

hattı geçmesi olarak tanımlarken Shapira ve 

Kuftinec
3
 kron ucu orta hattı aşan her dişi 

transmigrant olarak kabul etmişlerdir. Yayınlanmış 

vakalar, etiyolojisi hala anlaşılamayan bu 

anomalinin genellikle asemptomatik olduğunu, 

kadınlarda erkeklere oranla daha fazla 

görüldüğünü ve genellikle unilateral olduğunu 

göstermektedir.4-6 Sadece klinik muayene ile 

transmigrasyon tanısına erişebilmek güçtür. 

Teşhiste panoramik radyografi önemli bir yer 

tutmaktadır. Fakat ilave olarak oklüzal radyografi 

ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografi radyografik 

teşhiste yer alabilmektedir.7,8 Erken 
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GEREÇ VE YÖNTEM 

Bu retrospektif çalışmada, Ocak-Aralık 2012 yılları arasında 

Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş Çene 

Radyolojisi Anabilim Dalı’na başvuran ve Ağız Diş Çene 

Cerrahisi Anabilim Dalı’nda gömülü kanin diş nedeniyle 

opere edilen 121 hastaya ait panoramik radyografiler 

tarandı ve klinik kayıtları gözden geçirildi.  

Üç araştırmacı tarafından radyografiler değerlendirilip 

transmigrant kanin dişler kayıt altına alındı. Yapılan bu 

çalışmada alt ve üst çenede kronu orta hattı aşan her kanin 

diş transmigrant olarak kabul edilmiştir. Transmigrant 

kaninlerin gömülülük durumları pozisyon, yaş, cinsiyet ve 

sayı ile ilişkili olarak değerlendirildi. Dişlere uygulanan 

tedavi yöntemleri kaydedildi.   

Elde edilen veriler p<0,05 önemlilik düzeyinde,  Ki kare ve 

Fisher Exact’s test ile analiz edilmiştir. Verilerin  

değerlendirilmesi sırasında SPSS 20 (SPSS Inc., Chicago, 

IL) programı kullanılmıştır.  

BULGULAR 

4 hasta kayıtlarda yaş bilgisinin eksik olması nedeniyle 

çalışma dışında bırakılmıştır. Ortalama yaşları 35 olan, 12–

77 yaş aralığında 117 hastada (83 kadın, 34 erkek) 146 adet 

gömülü kanin diş (119 üst çene, 27 alt çene) tespit 

edilmiştir. Bu dişlerin 71 (% 48.63)’ü sağ, 75 (% 51.37)’si sol 

tarafta gözlenmiştir. Hastalardan, ortalama yaşları 32.38 

olan, 12–62 yaş aralığında 13 (% 11.11) hastada (10 kadın 

(% 76.92), 3 erkek (% 23.08)) 13 (% 8.90) adet transmigrant 

kanin diş (3 üst çene, 10 alt çene) tespit edilmiştir. Bu 

dişlerin 5 (% 38.46)’sı sağ 8 (% 61.54)’ü sol tarafta 

gözlenmiştir (Tablo 1). 

Tablo 1. 

Transmigrant kaninlere ait klinik ve demografik veriler 

(K:Kadın; E:Erkek) 

Hasta 

No 
Cinsiyet Yaş Bölge Taraf Pozisyon Sınıf* Tedavi 

1 K 18 Alt Sağ Horizontal 2 Çekim 

2 K 46 Alt Sol Horizontal 2 Takip 

3 K 15 Alt Sol Meziyo anguler 1 Çekim 

4 E 18 Alt Sol Horizontal 3 Çekim 

5 E 62 Üst Sol Horizontal   Çekim 

6 K 42 Üst Sol Horizontal   Çekim 

7 K 18 Alt Sağ Meziyo anguler 1 Takip 

8 K 37 Alt Sağ Meziyo anguler 1 Takip 

9 K 50 Alt Sağ Meziyo anguler 1 Çekim 

10 K 45 Üst Sol Meziyo anguler   Çekim 

11 K 35 Alt Sol Meziyo anguler 1 Çekim 

12 E 12 Alt Sol Horizontal 2 Takip 

13 K 23 Alt Sağ Horizontal 3 Takip 

 

anomalinin genellikle asemptomatik olduğunu, 

kadınlarda erkeklere oranla daha fazla görüldüğünü 

ve genellikle unilateral olduğunu göstermektedir.
4-6

 

Sadece klinik muayene ile transmigrasyon tanısına 

erişebilmek güçtür. Teşhiste panoramik radyografi 

önemli bir yer tutmaktadır. Fakat ilave olarak oklüzal 

radyografi ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografi 

radyografik teşhiste yer alabilmektedir.
7,8 

Erken 

dönemde teşhis edilmeleri tedavi planlaması ve 

komplikasyon önlenmesi açısından önemlidir. 

Tedavilerinde sıklıkla cerrahi çekimleri düşünülse de 

transplantasyon, periyodik takip ve ortodontik tedavi 

de alternatifler arasında yer almaktadır.
6
 Kanin 

dişlerinin maksillada gömülü kalması mandibulaya 

göre 20 kat daha sık görülen bir durumdur.
9
 Fakat 

bunun aksine transmigrant kaninler maksillaya 

oranla mandibulada daha sık gözlenmektedir.
10

 Bu 

sıklıktan dolayıdır ki mandibular transmigrant 

kaninler için Mupparapu
11

 yapmış olduğu 

sınıflamayla tranmigrant mandibular kaninlerin 5 

farklı tipte olabileceğini ve görülme sıklıklarını 

belirtmiştir. Buna sınıflamaya göre; 

Tip 1: Alt keser dişin labial ya da lingualinde yer alan 

mezioangular pozisyonlu transmigrant kanin.(% 

45.6) 

Tip 2: Alt keserlerin kökleri hizasında yer alan 

horizontal pozisyonlu transmigrant kanin. (% 20) 

Tip 3: Mesial ya da distal konumda karşıt taraf kanin 

hizasında süren transmigrant kanin. (% 14) 

Tip 4: Karşıt taraf premolar molar dişlerin apikali 

hizasında, mandibula alt kenarına yakın konumlu 

horizontal pozisyonlu transmigrant kanin (% 17) 

Tip 5: Vertikal konumlu transmigrant kanin(% 1.5) 

olarak tanımlanmıştır. 

Maksiller transmigrant kanin ilk olarak 2003’de 

Aydın ve Yılmaz
12

 tarafından tanımlanmıştır. Sayı 

olarak mandibular transmigrant kaninlere oranla az 

olması bu dişlerle ilgili bir sınıflama oluşmasına 

imkân tanımamıştır. Özellikle mid palatal süturun 

kanin dişinin transmigrasyonuna engel olması 

maksiler transmigrant dişlerin mandibulaya oranla 

daha az sayıda olmasını açıklamaktadır.
11,13

 

Gömülü kanin dişler nadir görülen bir durum olup 

görülme sıklıkları % 0.8- % 3.6 olarak belirtilmiştir.
14,15

 

Transmigrant kaninler ise daha nadir görülen bir 

anomali olup literatürde görülme sıklıkları % 0.1 ile 

% 0.34 arasında bildirilmiştir.
2,16

 Fakat bu 

çalışmalarda gömülü kanin dişlerin arasında 

transmigrant kanin insidansını belirleyen spesifik bir 

çalışma bulunmamaktadır. Bu çalışmada 146 

gömülü kanin diş retrospektif açıdan analiz edilmiş 

ve bunların içinde yer alan transmigrant kanin 

dişlerin demografik ve klinik özellikleri 

değerlendirilerek görülme sıklığı belirlenmiştir. 
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Bütün transmigrasyonlar tek taraflı ve gömülü olarak tespit 

edilmiştir.  Transmigrant kaninlerin pozisyonlarına bakıldığında 7 

(%53.85) horizontal 6 (%46.15) mezyo anguler pozisyonda 

transmigrant kanin olduğu belirlenmiştir. Üst çenede izlenen 3 dişin 

2 (%66.7)’si horizontal 1 (%33.3)’ü mezyo anguler iken alt çenede 

yer alan 10 dişin 5 (%50)’i horizontal 5 (%50)’si mezyo anguler 

posizyonda bulunmuştur (Tablo 1). 

Alt çenede gözlenen transmigrant kaninler arasında Mupparapu
11

 

tarafından yapılan sınıflamaya göre Tip 1 (%50) en sık görülen sınıf 

olup bunu Tip 2 (%30) ve Tip 3 (%20) takip etmiştir. 

Transmigrasyon görülme sıklığı açısından, gömülü kanin dişleri 

içerisindeki transmigrasyon oranı ise %  8.90 olarak belirlenmiştir. 

Bu oran üst çene için %2.52, alt çene için ise % 37.03 olarak 

bulunmuş olup istatistiksel olarak anlamlı bulunmuştur (p<0.05). 

Cinsiyetlere göre transmigrasyon oranı ise kadınlarda %12.04, 

erkeklerde % 8.82 iken bu değerler istatistiksel olarak anlamlı 

bulunmamıştır (p>0.05). 

Gömülü transmigrant kaninlere ilişkin klinik ve radyografik muayene 

sonucunda 8 (%61.53) tanesinde cerrahi çekiminin yapıldığı, 5 

(%38.47) olguda ise takip edildiği tespit edilmiştir (Tablo 1). Çekimi 

yapılan transmigrant kaninlerin çekim bölgelerinin uzun dönemde 

sorunsuz bir iyileşme gösterdikleri görülmüştür (Resim 1- Resim 2). 

 

 

 

 

 

TARTIŞMA 

Toplumda kanin transmigrasyonunun çok 

nadir görülmesi insidansın belirlenmesini 

zorlaştırır. Dalessandri ve ark.
17

 yaptığı 

çalışmada mandibular kanin dişlerin 

gömülü kalma insidansının % 0.92 ile % 

5.1 arasında olduğu, bunlar içindeki 

transmigrant oranının ise % 0.1- 0.31 

aralığında olduğu bildirmişlerdir.
17

 Mazinis 

ve ark.
4
 ise Yunan toplumundaki 3586 

panoramik görüntüyü inceledikleri 

çalışmada 6 (% 0.17) adet transmigrasyon 

olgusu rapor etmişlerdir.
4
 Aktan ve ark.

16
 

Türk toplumunda gömülü kanin 

insidansını araştırdıkları çalışmalarında 

5000 panoramik görüntüyü incelemişler; 

110 (% 2.2) gömülü kanin diş arasında 30 

(% 0.6) transmigrant kanin rapor 

etmişlerdir.
16

 Çelikoğlu ve ark.
10

 ortodontik 

tedavi gören 2215 hastayı içeren 

çalışmalarında; 112 hastada (% 5.1)  tespit 

edilen gömülü kanin dişlerinin, 6 hastada 

(% 0.27)  transmigrasyon gösterdiğini 

bildirmişlerdir.
10 

Kumar ve ark.
18 

3500 

ortodontik vakanın panoramik radyografi 

yardımıyla incelendiği çalışmalarında 16 

(% 0.46) tanesinde mandibulada 

transmigrant kanine rastlandığını 

belirtmişlerdir.
18 

Kamiloglu ve Kelahmet
5
 

Kıbrıs populasyonunda gömülü ve 

transmigre kanine ait yaptıkları 

araştırmada; 453 hastada 16 (% 3.53) 

gömülü kanin diş rapor etmiş, bunların da 

2 (% 0.04) tanesinde sadece maksillada 

transmigre pozisyonda olduğunu 

bildirmişlerdir.
5
 Çelebi ve ark.

19
 dental 

anomalileri değerlendirdikleri 

çalışmalarında gömülü kanin dişleri 

içerisindeki transmigrasyon oranı % 27,7 

olarak belirlenmiştir.
19

 Bizim çalışmamızda 

ise sadece gömülü kanin dişlerin olduğu 

radyografiler incelenmiş ve tespit edilen 

146 gömülü kanin dişin incelenmesinde 

13 (% 8.90) tanesinin transmigrant olduğu 

saptanmıştır. 

Kanin dişlerinin gömülü kalma sıklığı üst 

çenede alt çeneye göre daha fazla iken, 

trasmigrasyon için tersi bir durum söz 

konusudur. Üst kesici dişlerin kökleri ile 

burun tabanıarasındaki mesafenin az 

olması, kesici dişlerin köklerinin kaninin 

sürme yolunu kısıtlaması, orta palatal 

sütürün bariyer görevi görmesi gibi 

nedenlerden dolayı üst çenedeki 

kaninlerin transmigrasyonu alt çenedeki 

kaninlere göre daha zordur.
20

 Aktan ve 

ark.16 gömülü kanin dişleri kendi içinde 

değerlendirdikleri çalışmalarında alt 

çenede 23 gömülü kanin dişten 17 (% 

73.91), üst çenede ise 87 dişten 7 (% 8.4) 

tanesinin transmigrant olduğunu 

belirtmişlerdir.16 Çelikoğlu ve ark.10 

yaptıkları çalışmalarında alt çenede 9 

Resim 1.  

Tip 2 transmigrant kanin
 

Resim 2.  

Çekim bölgesinin sorunsuz iyileşmesi (Post op 1.yıl) 
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önem taşımaktadır. Bu dişlerin sürme yolu 

göz önüne alınıp değerlendirilerek; komşu 

dişlerde oluşturabileceği zararı engellemek 

amacı ile operatif çekimleri düşünülmekle 

beraber transplantasyonu, açığa çıkarılıp 

ortodontik tedaviyle sürdürülebilmesi 

durumları da değerlendirilebilir.
25

 Bunlara 

rağmen, asemptomatik ve sürmemiş 

transmigre kaninlerin periyodik olarak klinik 

ve radyolojik takibe alınmaları düşünülebilir.6 

Bizim çalışmamızda 13 dişin 8’inde çekim 

yapılırken, 5 diş takip edilmiştir.  

 

SONUÇ 

Bu çalışma gömülü kanin dişlerin içinde 

transmigrant kanin sıklığını belirlemesi 

açısından ilk spesifik çalışmadır. Alt çenede 

transmigrant kanin görülme insidansı üst 

çeneye oranlı anlamlı bulunmuştur (p<0.05). 

Çalışmanın sonuçları literatürde bulunan 

çalışmaların sonuçlarıyla tutarlılık 

göstermektedir. Transmigrasyon sıklıkla 

kanin dişlerde görülen bir anomali olup 

genellikle asemptomatik seyreder. Bundan 

ötürü özellikle dişlerin tedavi planlamaları 

esnasında klinik muayene ile birlikte 

radyografik muayene de yapılmalı, bu sayede 

klinik muayene sırasında tespit edilemeyen 

dişlerin durumları teyit edilmelidir.     

 

ark.
16

 gömülü kanin dişleri kendi içinde değerlendirdikleri 

çalışmalarında alt çenede 23 gömülü kanin dişten 17 (% 73.91), 

üst çenede ise 87 dişten 7 (% 8.4) tanesinin transmigrant 

olduğunu belirtmişlerdir.
16

 Çelikoğlu ve ark.
10

 yaptıkları 

çalışmalarında alt çenede 9 gömülü kanin dişten 5’i (% 55.5), 

üst çenede ise 124 gömülü kanin dişten 1’ini (% 0.08)  

transmigrant olarak rapor etmişlerdir. Sharma ve ark.
21

 Kuzey 

Hindistan popülasyonunda transmigre kaninler üzerine 

yaptıkları çalışmada 3000 panoramik radyografinin 

incelendiğini ve 20 (% 0.66) transmigre kanine rastlandığını 

belirtmişlerdir. 20 transmigre kaninin 15’i (% 75 ) alt çenede, 5’i 

(%25) ise üst çenede görülmüştür.
21

 Bizim çalışmamaızda alt 

çenede 27 gömülü kanin dişinden 10 (%37.03), üst çenede ise 

119 dişten 3 (% 2.52)  tanesinin transmigrant kanin olduğu 

tespit edilmiş ve bu sonuç istatistiksel olarak anlamlı bulunmuş 

(p<0.05), literatürle uyum göstermiştir. 

Mupparapu
11

 yapmış olduğu sınıflamaya göre alt çenede 

gömülü transmigrant kaninlerin en fazla Tip 1 sınıfında olduğu 

bunu Tip 2, 4 ve 3’ün takip ettiği, Tip 5 in en nadir görülen sınıf 

olduğu bildirilmiştir.
11

 Aktan ve ark.
16

 çalışmalarında 17 

transmigre mandibular gömülü kanin diş arasında 4 (% 23.5) 

Tip 1, 8 (% 47) Tip 2, 2 (% 11.8) Tip 4 ve 3 (% 17.6) Tip 5 sınıfı 

transmigre diş bulunduğunu bildirmişlerdir.
16

 Sharma ve ark.
20

 

çalışmalarında 15 transmigre mandibular gömülü kanin dişin 

%60’ının (9 tane) Tip 1,  %13 (2 tane) tip 2, %13 (2 tane) tip 4, 

% 6.6 (1 tane) Tip 5 olduğu rapor etmişlerdir.
20

 Çelikoğlu ve 

ark.
10

 nın 5 dişi içeren mandibular transmigre kanin 

çalışmasında 3 (%60) dişin Tip 1,  2 (%40) dişin ise Tip 2 olduğu 

bildirilmiştir.
10

 Bizim çalışmamızda ise mandibulada görülen 

transmigrant kaninlerin % 50’sinin Tip 1, %30’unun Tip 2 

sınıflamasına dahil olduğu, % 20’sinin ise Tip 3 olduğu 

görülmüştür ve Mupparapu
11

 tarafından yapılan sınıflamada yer 

alan görülme sıklığıyla çalışmamızın sonuçları örtüşmüştür. 

Peck
22

 transmigrant kanin görülme durumunun kadınların 

erkeklerden 1.6:1 oranında fazla olduğunu rapor etmiştir.
22

 Aynı 

şekilde Joshi
23

 28 transmigre kanini incelediği çalışmasında 

kadınlarda erkeklere göre daha fazla bildirmiştir.
22

 Çelikoğlu ve 

ark.
10

 ve Aktan ve ark.
16

 ın çalışmalarında ise transmigre 

gömülü kanin dişlerde cinsiyetin anlamlı bir farklılık oluşturan 

bir unsur olmadığı görülmüştür. Çalışmamızda kadınlarda 

transmigre gömülü kanin diş sayısı erkeklerde görülenden fazla 

olmasına rağmen, istatistiksel olarak anlamlı bir farklılık 

görülmemiştir (p>0.05) 

González-Sánchez MA ve ark.
24

 14 mandibuladaki transmigre 

kanine sahip hastayı değerlendirdikleri çalışmada dişlerin 8 

tanesinin solda, 5 tanesinin ise sağda pozisyon aldığı rapor 

edilmiştir.
24

 Joshi
23

 çalışmasında da bu değer 15:8 olacak 

şekilde yine sol taraf yönündedir.  Bunlardan farklı olarak, Aktan 

ve ark.
16

 nin çalışmasında ise 24 transmigre kanin dişten sağ 

tarafta pozisyonlanan diş sayısı 12 iken, solda ise 8 diş yer 

almıştır. Bizim çalışmamızda ise 13 dişten 8’i sol, 5’i sağ tarafta 

gözlendi. 

Transmigre kaninlerin erken dönemde teşhis edilmesi, tedavi 

planlaması ve komplikasyonların ortaya çıkması açısından 

önem taşımaktadır. Bu dişlerin sürme yolu göz önüne alınıp 

değerlendirilerek; komşu dişlerde oluşturabileceği zararı 

engellemek amacı ile operatif çekimleri düşünülmekle beraber 

transplantasyonu, açığa çıkarılıp ortodontik tedaviyle 

sürdürülebilmesi durumları da değerlendirilebilir.25 Bunlara 

rağmen, asemptomatik ve sürmemiş transmigre kaninlerin 

periyodik olarak klinik ve radyolojik takibe alınmaları 
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